
中国邮政集团有限公司玉林市分公司 2024 年全国物流运输业务外包采购

项目(招标编号：YLYZCG202413)中标候选人公示

一、项目名称：中国邮政集团有限公司玉林市分公司 2024年全国物流运输业务外包采购项目

二、招标编号：YLYZCG202413

三、招标方式：公开招标

四、评标信息：

评标日期：2024年 9月 27日

评标地点：广西科联招标中心有限公司玉林分公司(玉林市人民东路 40-1号新都香格里拉花园

6幢 103房）

五、中标候选人情况

第一中标候选人（主选供应商）：广西玉林市顺速物流有限公司

含税投标总报价：人民币贰佰壹拾捌万零壹佰陆拾元伍角整（¥2180160.50）

含税综合单价报价：详见投标文件《分项报价表》

服务期：壹年（具体服务期以合同签订日期为准）

第二中标候选人（备选供应商）：广西红海人力资源有限公司

含税投标总报价：人民币贰佰壹拾捌万零柒佰柒拾肆元贰角伍分（¥2180774.25）

含税综合单价报价：详见投标文件《分项报价表》

服务期：壹年（具体服务期以合同签订日期为准）

第三中标候选人：玉林市润创物流有限公司

含税投标总报价：人民币贰佰壹拾捌万零捌佰贰拾叁元整（¥2180823.00）

含税综合单价报价：详见投标文件《分项报价表》

服务期：壹年（具体服务期以合同签订日期为准）

六、公示期限：

2024年 9月 29日至 2024年 10月 8日

七、异议说明：

投标人或其他利害关系人对项目评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期提出，招标人或

招标代理机构将自收到异议之日起 3日内作出答复。对招标人或招标代理机构答复不满意或招标人

或招标代理机构拒不答复的，投标人可按照规定程序向招标人有关监督部门投诉。

八、联系事项：

1.招标人：中国邮政集团有限公司玉林市分公司

联系地址：玉林市广场东路 139号（即原玉林市广场东路西侧海达三区）

联系人及电话：吴超耿，0775-2880128

2.招标代理机构：广西科联招标中心有限公司

联系地址：广西玉林市人民东路 40-1号新都香格里拉花园 10幢 101号

联系人及电话：李静，0775-2687688


		www.bjca.org.cn
	2024-09-29T11:21:09+0800
	BJ
	ePolicy




